Paese: Italia / Italy   Regione: Trentino-Alto Adige   Sottoregione: Trento / Provincia autonoma di Trento  
Città: Folgaria
Difficoltà:  un po' difficile Grado:  v4 a2 II Tempo totale:  3h50
Tempo avvicinamento: 0min Tempo giaro: 3h30 Tempo ritorno: 20min
Altitudine di entrata: 1006m Altitudine di uscita: 625m Altitudine delta: 381m
Lunghezza del canyon:  m Rapel più alto: 35m Quantità rapelli: 10
Transporto: Auto facoltativa Tipo di roccia: Area di ingresso: km²
Stagione: Orientamento: Tempo migliore:

Valutazione:  0 () Info: